patum Salernitanum, cum omnibus adia-

centibus parrochiis suis. Et insuper licen-

tiani damus, et potestatem ordinandi, et

consecrandi episcoposinhis subieclis vobis

locis, hoc est: Pestanensem episcopatum:

cum parrochiis, et adiacentiis suis: epi-

scopatum Consanum,et episcopatum Nola-

num: et episcopatum Malvitanum (1): nec

non et episcopatum Acerenlinum (2), simul-

que, et episcopatum Bisiniacensem: atque

episcopatum Cusentiae (3) cum omnibus

parrochiis, et adiacentibus eorum. Pro

pallio vero, quod supradiximus, post di-

scessum quidem tuum successores lui

perveniant ad apostolicam sedem, et usum
pallii consecrationemque decretaliter reci-

piant. Et non habeant potestatem succes-

sores nostri in cunctis praedictis episcopa-

tibus, quos vobis apostolica auctoritate

concessimus, deinceps episcopos conse-

crare, quemadmodum vobis concessum

est. Siquis autem nefario ausu, quod non

oplamus, huic nostrae concessioni aliquo

modo contraire voluerit, et omnia supra-

(a)Galath. 6. (1) Forte Malfltanum vel Amal-

fitanmn. (2) Lego Aclunintinum. (5) Alias Co-
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Exordium.

CI.EMENS

scripta, a nobis firmata, violare praesum-

pserit, perpetuo anathematis vinculo reli-

getur. Et ut haec nostra concessio firma

in perpetuum naaneat, bulla nostra et

sigillo eam signari praecipimus. At qui pio

intuitu custos et observator huius nostri

privilegii extiterit, benedictionis gratiam,

et caelestem retributionem a iusto iudice

Domino Deo nostro consequi mereatur in

saecula saeculorum. Amen.
Scriptum est per manus Ioannis scri-

niarii et notarii sacri Laleranensis palatii

etc. Datum xn kalendas marlii per manus
Petri diaconi, et bibliolhecarii, et cancel-

larli sanctae apostolicae sedis, anno do-

mini Clementis II papae primo, indi-

zione xv.

Dat. die 18 februarii anno Domini 1046,

pontif. Clem. anno i.

IV.

Privilegium confirniationis honorum om-

nium ad monasterium S. Michaelis Ar-

changeli Bambergensis dioecesìs spectan-

tium (1).

STJMMAR1UM

Exordium.— Generalis Ecclesia in Petro apo-

stolo. — Adelhemi abbatis preces. — Gon-

firmantur bona omnia ad monasterium

huiusmodi pertinentia. — Henricus irape-

rator monaslerii huius fundator. — Cuius-

cumque dignitatis et gradus personis eadem
bona quoquomodo auferre etc. omnino
interdicitur.

Clemens episcopus servus servornm Del, Adelhe>

mo abbati monasterii S. Michaelis Archangeli

Babenbergae positi perpetuam in Domino sa-

lutem.

Omne aedificium, quo profundiore niti-